

**ANEXO VII – Valor de Referência**

ITEM	QUNT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Vlr Unit	Vlr Total
1	150	dz	TÁBUA DE 2ª linha de Eucalipto 25cm largura	394,20	59.130,00
2	1500	m	MADEIRA QUADRADA de EUCALIPTO 5 X 10	8,20	12.300,00
3	2500	m	RIPA 2,5cm X 10 cm	2,73	6.825,00
4	1000	m	RIPA 2,5 cm X 5 cm	1,72	1.720,00
5	180	dz	MATAJUNTA 1ª qualidade - 1 x 5 x 3m	38,20	6.876,00
6	100	pcte	PREGO 17X27	23,06	2.306,00
7	100	pcte	PREGO TELHEIRO 18 X 30 - 500g	27,82	2.782,00
8	700	Unid	PARAFUSO para telha fibrocimento de 6mm	1,03	717,50
9	600	Unid	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 4 mm	21,72	13.032,00
10	140	Unid	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 6mm	90,00	12.600,00
11	1200	Unid	CUMMEIRA 4mm	15,06	18.072,00
12	70	Unid	CUMMEIRA 6mm	50,36	3.525,20
13	720	m ²	FORRO DE PVC - 20cm x 7mm x 6m	23,38	16.833,60
14	40	m ³	AREIA MÉDIA	115,00	4.600,00
15	30	m ³	PEDRA BRITA Nº1	97,50	2.925,00
16	120	sc	CIMENTO CP IV - Saco de 50kg	34,08	4.089,60
17	10.000	unid	TIJOLO 6 FUROS	0,72	7.200,00
18	10.000	unid	TIJOLO MAÇICO	0,60	6.000,00
19	10	unid	ENTRADA DE ENERGIA COMPLETA monofásica	1.377,00	13.770,00
20	10	Barra	BARRA DE CANO PVC 100mm x 6m	91,66	916,60
21	20	Barra	BARRA DE CANO PVC 20mm x 6m	24,23	484,60
22	10	Unid	CURVA 90º 100mm	13,40	134,00
23	14	Unid	TINTA BRANCA FOSCA DE 18L	187,46	2.624,44
			TOTAL		199.467,04